

**2016 Overlays  
Bid Tabs**

<b>2016-011 2016 Overlays</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		<b>McAnany Const. Co. Inc.</b>		<b>Superior Bowen Asphalt Company, LLC</b>		<b>Hamm, Inc.</b>	
<b>Item No.</b>	<b>Item</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Amount (Extension)</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Amount (Extension)</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Amount (Extension)</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Amount (Extension)</b>
1.	Asphaltic Concrete Overlay (APWA 3-01)	31,118	Ton	60.00	1,867,080.00	50.00	1,555,900.00	49.07	1,526,960.26	58.05	1,806,399.90
2.	Asphaltic Concrete Overlay (APWA 3-01) (Shoulders)	13	Ton	61.00	793.00	50.00	650.00	49.07	637.91	70.00	910.00
3.	Aggregate for Shoulders (AB-3 or AS-1)	232	Ton	35.00	8,120.00	50.00	11,600.00	35.00	8,120.00	45.00	10,440.00
4.	Cold Milling (Headers)	5,248	Lin. Ft.	8.00	41,984.00	5.00	26,240.00	6.20	32,537.60	2.25	11,808.00
5.	Cold Milling (Curbs)	556	Lin. Ft.	10.00	5,560.00	5.00	2,780.00	6.20	3,447.20	2.25	1,251.00
6.	Ultra-Thin Bonded Wearing Surface (Type B)	86,983	Sq. Yds.	5.00	434,915.00	4.00	347,932.00	4.30	374,026.90	5.65	491,453.95
7.	Traffic Control	1	Lump Sum	35,000.00	35,000.00	898.00	898.00	51,635.00	51,635.00	82,250.00	82,250.00
			Totals		2,393,452.00		* 1,946,000.00		1,997,364.87		2,404,512.85

\* Recommended Low Bidder

Bolded Entries Indicate a correction to Amounts or Totals in the bid forms.